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YENİ MC5100 SERİSİ DÖKME DEMİR İÇİN 
KESİCİ UÇ
Mitsubishi Materials yüksek performanslı dökme demir 
tornalama için tamamen yeni MC5100 serisini piyasaya sürdü, 
bu seride her farklı dökme demir uygulamaları için uygun 
olan 3 farklı kesici uç kalitesi bulunuyor. 

Bu seri ile ayrıca, TiCN kaplama tabakasının karbür alt 
yapıya etkili şekilde yapışmasını sağlayan yenilikçi bir SUB-
Grip tabakası da ilk kez sunulmakta. Bu gelişme ile soyulma 
direnci, kesici uç üzerine yüklenen kuvvetin en yüksek seviyede 
olduğu darbeli kesim sırasında dahi artıyor. SUB-Grip, orta 
hızda işleme (MC5115) ve darbeli kesme (MC5125) sırasında 
bu kalitelerden elde edilen avantajı üst düzeye çıkartmak için 
kullanılmaktadır.

MC5105
Gri dökme demiri yüksek hızda (500 - 1000 m/dak) kesmek 
için tasarlanmıştır ve olağanüstü aşınma direncine sahip sert 
bir kalitedir. Bu sertliği elde etmek için, kalınlığı geleneksel 
kaplamalardan iki kat fazla olan ultra kalın bir Super Nano 
Al2O3, üst kaplama tabakası kullanılmıştır. Bu tabaka, 
Mitsubishi’nin patentli “Süper Tough Grip Teknolojisi” ile 
bağlanmış TiCN tabakası ile kombinasyon oluşturur. Bu 
kombinasyonun toplamda ortaya çıkardığı sonuç, geleneksel 
uç kalitelerinde meydana gelen soyulma ve kenar kırılmasını 
önlemesidir. Gelişmiş karbür alt yapıyla ikili çalışır ve kesici uç 
ömrünün artması ve iş parçasının yüzey finişlerinin iyileşmesi 
ile sonuçlanır. Bunun yanı sıra proses güvenilirliği artar, takım 
maliyetleri azalır.

MC5115
Bu kalite duktil dökme demir için idealdir ve darbelere dirençli 
olması nedeniyle mükemmel dayanıklılığa sahiptir. MC5115, 
karbür alt yapıyı üstteki kalın TiCN tabakasına bağlayan yeni 
yapışma tabakasına sahiptir, bu sayede hem soyulmaya direnç 
gösterir hem de duktil dökme demirin sertliği ile başa çıkar. 
Çok sayıda özelliği olan bu uç kalitesi ayrıca, Super Nano 
dokulu Al2O3  üst kaplamayı alttaki kalın TiCN tabakasına 
bağlayan kanıtlanmış TOUGH-Grip tabakasına da sahiptir.

MC5125
Duktil dökme demirin ağır ve darbeli kesimi için kullanılır. 
MC5115 kalitesinin kaplama tabakaları ile sunulan aynı 
faydaları, optimize edilmiş ve daha az kalın bir TiCN tabakası 
ile sağlar.

Talaş kırıcılar - LK, MA, MK, RK, GK ve düz üst
MC5100 serisinde ayrıca, çok sayıda dökme demir tornalama 
uygulamasında en üstün performans elde edebilen talaş 
kırıcılar da bulunur. Bu performans doğru kalite ile ideal 
talaş kırıcı, karşılaştırmalı basit bir referans tablosunda 
eşleştirilerek kolayca elde edilebilir. Talaş kırıcı serisinin 
geniş yelpazesinde, düşük kesme direnci sunan pozitif 
çalışma yüzeyli LK ve MA kırıcılar, keskinlik ve kenar kuvveti 
arasındaki dengeyi sağlayan MK tipi kırıcı ve darbeli ağır 
kesme ve dökme demir malzeme üzerindeki kabuğu almak 
için güçlü geometriye sahip RK, GK ve düz üst tiplerine kadar 
farklı ürünler bulunmaktadır.

Kapsamlı kesici uç geometrisi seçenekleri
Uçların çok sayıda uygulamada kullanılabilirliği, CNMG/A 
ve WNMG/A arası negatif boşluk uçları ile CCMT ve DCMT 
pozitif boşluk uçlarının sunulması ile daha da arttırılmıştır.

Karbür alt yapı

MC5100 kaplama yapısı

TOUGH-GRIP tabaka. Tabakalar arasındaki ara yüz nano 
seviyede kontrol edilerek tabakaların ayrılması önlenir 
ve aşırı yüksek seviyede yapışma sağlanır.

SUB-GRIP tabaka.  Karbür alt yapı ile kaplama tabakası 
arasındaki yapışma seviyesini önemli derecede arttırır. Güçlü 
darbeli işleme sırasında dahi soyulma direncini arttırmak 
için geliştirilmiştir.

"Super" Nano yapı 
Al2O3 tabaka

TiCN tabaka


